
 

EK-INDUSTRY, s.r.o.                                                                                                                                                           info@ek-industry.cz 
Nádražní 455, 679 04 Adamov                     www.ek-industry.cz I www.posouzenirizik.cz                                 +420 515 532 161                                                                      
IČ: 29257379                  
DIČ: CZ29257379  

Hledáme Technika funkční bezpečnosti strojů / Functional 
safety technician, vhodné také pro STÁŽISTY 

Pro projektový tým hledáme Technika funkční bezpečnosti strojů, který si hravě poradí s tvorbou analýzy a posouzení rizik pro 
strojní zařízení a robotizovaná pracoviště.  

Jsme špička v oboru funkční bezpečnosti strojních zařízení a robotizovaných pracovišť, náš tým nyní sčítá 14 kmenových 
zaměstnanců a desítky externích odborníků. Pracujeme pro zákazníky ze všech oborů, napříč průmyslem, po celé Evropě. 

Pokud tě pozice zaujme, ale jsi student, který nemá požadované zkušenosti, nezoufej! Na tuto pozici nastoupíš v programu 
"JUNIOR", což znamená, že ti poskytneme STÁŽ. Potřebujeme, abys měl přehled o níže vypsaných požadavcích, chuť učit se, 
rozvíjet se a zbytek tě naučíme. 

CO TĚ NA NOVÉ POZICI ČEKÁ:  

• tvorba analýzy a posouzení rizik pro strojní zařízení a robotizovaná pracoviště  

• tvorba manuálů, místně provozních bezpečnostních předpisů a dalších dokumentů pro strojní zařízení  

• tvorba technických dokumentů stroje  

• navrhování bezpečnostních opatření pro konkrétní zakázky  

CO BYS MĚL VĚDĚT:  

• měl bys mít zkušenosti s normami EN, ISO  

• měl bys mít zkušenosti s prováděním analýzy rizik podle ISO 12100  

• měl bys znát směrnice o strojních zařízeních  

• měl bys mít zkušenosti s jednáním se zákazníky (schůzky, příprava technických zpráv).  

• měl bys mít znalosti v oblasti elektřiny – mechaniky  

• měl bys mít znalost funkční bezpečnosti  

POŽADUJEME:  

• AJ aktivně (čtení norem v angličtině)  

• SS/VŠ vzdělání technického typu (strojní, nebo elektro)  

• RP skupiny B  

• schopnost „zabřednout do problematiky“  

• schopnost studovat a vzdělávat se  

• schopnost kompletace textů a obrázku v MS office a tvorby „slohových prací“  

• schopnost jednání se zákazníky (doptávání se na technické detaily, obhlídky na místě u zákazníka)  

• schopnost číst ve schématech  

• analyzovat bezpečnostní koncepty a požadavky  

• podporovat elektroinženýry při realizaci bezpečných návrhů  

NABÍZÍME:  

• pracovní úvazek na HPP, pracovní místo je vhodné také pro částečné úvazky STÁŽE 

• práci v perspektivní firmě, místo výkonu práce Adamov 

• příspěvek na stravování, vstup do fitness, kurzy vzdělávání  

svůj životopis a motivační dopis zasílej na: andrea.pidrova@ek-industry.cz 

 

mailto:info@ek-industry.cz

